Berdasarkan harga penutupan saham Perseroan tanggal 15 Maret 2018 dengan harga pelaksanaan sebesar Rp250,- (dua ratus
lima puluh Rupiah), maka harga teoritis HMETD Perseroan adalah sebesar Rp232,- (dua ratus tiga puluh dua Rupiah).

Struktur Permodalan Perseroan

Struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan sampai dengan prospektus ringkas ini diterbitkan, adalah
sebagai berikut:

Keterangan

Nilai Nominal Rp250,- per saham

Jumlah Saham Jumlah Nilai Nominal (Rp) %

Modal Dasar 32.000.000.000 8.000.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor

Qatar National Bank (Q.P.S.C.)  15.456.973.098 3.864.243.274.500 90,96

Masyarakat*) 1.535.892.151 383.973.037.750 9,04

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor 16.992.865.249 4.248.216.312.250 100,00

Saham Dalam Portepel 15.007.134.751 3.751.783.687.750
*) kepemilikan masing-masing dibawah 5%

Apabila HMETD yang ditawarkan dalam rangka PUT VI ini dilaksanakan seluruhnya oleh Pemegang HMETD, maka struktur
permodalan Perseroan sebelum PUT VI dan sesudah dilaksanakannya PUT VI, adalah sebagai berikut:

Keterangan

Sebelum PUT VI Sesudah PUT VI

Nilai Nominal Rp250,- per saham Nilai Nominal Rp250,- per saham

Jumlah Saham
Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

% Jumlah Saham
Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

%

Modal Dasar 32.000.000.000 8.000.000.000.000   32.000.000.000 8.000.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor

Qatar National Bank (Q.P.S.C.)  15.456.973.098 3.864.243.274.500 90,96 18.900.786.704 4.725.196.676.000 90,96

Masyarakat *) 1.535.892.151 383.973.037.750 9,04 1.878.088.922 469.522.230.500 9,04

Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor 16.992.865.249 4.248.216.312.250 100,00 20.778.875.626 5.194.718.906.500 100,00

Saham Dalam Portepel 15.007.134.751 3.751.783.687.750   11.221.124.374 2.805.281.093.500
*) kepemilikan masing-masing dibawah 5%

Apabila saham yang ditawarkan dalam PUT VI ini tidak seluruhnya diambil bagian oleh Pemegang HMETD, maka sisanya akan
dialokasikan secara proporsional kepada Pemegang HMETD, yang telah melaksanakan haknya dan yang melakukan pemesanan
lebih besar dari haknya sebagaimana yang tercantum dalam Sertifikat Bukti HMETD, sesuai dengan peraturan yang berlaku, dan
apabila setelah alokasi tersebut masih terdapat sisa HMETD yang tidak dilaksanakan, maka terhadap seluruh HMETD yang
tersisa tersebut tidak akan dikeluarkan saham dari portepel.

Pemegang saham utama Perseroan, yakni Qatar National Bank (Q.P.S.C.) akan melaksanakan haknya sesuai dengan porsi
kepemilikan dalam PUT VI ini.

Apabila seluruh HMETD yang ditawarkan dalam rangka PUT VI ini hanya dilaksanakan oleh pemegang saham utama Perseroan
yaitu Qatar National Bank (Q.P.S.C.) maka struktur permodalan Perseroan sebelum PUT VI dan sesudah dilaksanakannya PUT VI,
adalah sebagai berikut:

Keterangan

Sebelum PUT VI Sesudah PUT VI

Nilai Nominal Rp250,- per saham Nilai Nominal Rp250,- per saham

Jumlah Saham Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

% Jumlah Saham Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

%

Modal Dasar 32.000.000.000 8.000.000.000.000   32.000.000.000 8.000.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor
Qatar National Bank (Q.P.S.C.)  15.456.973.098 3.864.243.274.500 90,96 18.900.786.704 4.725.196.676.000 92,48
Masyarakat *) 1.535.892.151 383.973.037.750 9,04 1.535.892.151 383.973.037.750 7,52

Jumlah Saham Beredar 16.992.865.249 4.248.216.312.250 100,00 20.436.678.855 5.109.169.713.750 100,00

Saham Dalam Portepel 15.007.134.751 3.751.783.687.750  11.563.321.145 2.890.830.286.250
*kepemilikan masing-masing dibawah 5%

Perseroan bersama-sama pemegang saham utama akan memperhatikan ketentuan yang berlaku di pasar modal, termasuk
ketentuan dalam Peraturan BEI No. I-A tanggal 20 Januari 2014 tentang Pencatatan Saham dan Efek Bersifat Ekuitas Selain
Saham yang Diterbitkan oleh Perusahaan Tercatat yang mengatur mengenai jumlah saham yang dimiliki oleh pemegang saham
bukan pengendali dan bukan pemegang saham utama paling kurang 50.000.000 (lima puluh juta) saham dan paling kurang 7,5%
(tujuh koma lima persen) dari jumlah saham dalam modal disetor.

4

Berdasarkan PP No. 29, bank hanya dapat mencatatkan sahamnya di Bursa Efek sebanyak-banyaknya 99% (sembilan puluh

[…]

Total Ekuitas 3.990.250  3.477.929

Setelah tanggal 31 Desember 2017 sampai dengan tanggal laporan auditor independen dan setelah tanggal laporan auditor
independen sampai dengan Pernyataan Pendaftaran menjadi Efektif, Perseroan menyatakan tidak ada perubahan struktur
permodalan.

Direksi atas nama Perseroan dengan ini melakukan PUT VI kepada para pemegang saham Perseroan dalam rangka penerbitan
HMETD untuk membeli Saham Baru sebanyak-banyaknya 3.786.010.377 (tiga miliar tujuh ratus delapan puluh enam juta
sepuluh ribu tiga ratus tujuh puluh tujuh) saham dengan nilai nominal Rp250,- (dua ratus lima puluh Rupiah) setiap saham
dengan Harga Pelaksanaan  sebesar Rp250,- (dua ratus lima puluh Rupiah) per saham.

Seandainya perubahan ekuitas Perseroan karena adanya PUT VI terjadi pada tanggal 31 Desember 2017, maka proforma
struktur permodalan Perseroan pada tanggal tersebut adalah sebagai berikut:

(dalam  jutaan Rupiah)

Keterangan

Posisi ekuitas menurut
laporan posisi

keuangan Perseroan
pada tanggal 31
Desember 2017

Proforma ekuitas
pada tanggal 31

Desember 2017 jika
terjadi pada tanggal

tersebut PUT VI

Proforma ekuitas pada
tanggal 31 Desember
2017 setelah PUT VI

Modal ditempatkan dan disetor penuh 4.248.216 946.503  5.194.719
Tambahan modal disetor setelah
   dikurangi biaya emisi saham (27.606) - (27.606)
Dana setoran modal 946.550 (946.503) 47
Kerugian komprehensif lain (12.685) -  (12.685)
Saldo laba (defisit)

19

   Telah ditentukan penggunaannya 5.396  - 5.396
   Belum ditentukan penggunaannya (1.169.621) - (1.169.621)

Jumlah Ekuitas 3.990.250  - 3.990.250

KEBIJAKAN DIVIDEN

Manajemen Perseroan menetapkan kebijakan pembagian dividen kepada pemegang saham Perseroan dengan
mempertimbangkan faktor-faktor (i) posisi keuangan Perseroan; (ii) tingkat kesehatan Perseroan; (iii) posisi permodalan
Perseroan; (iv) target dan proyeksi kecukupan modal di masa depan; (v) kepatuhan terhadap peraturan yang berlaku; (vi)
rencana dan prospek usaha Perseroan di masa depan; dan (vii) hal-hal lain yang dipandang relevan oleh Direksi Perseroan.
Perseroan juga memastikan bahwa untuk setiap rencana pembagian dividen tidak memiliki dampak yang merugikan kinerja